

Fondazione VITA

ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA

Sede Legale: VIA FIORENTINA 1 SIENA (SI)
C.F. e numero iscrizione: 92065320522
Iscritta al R.E.A. di SIENA n. 146265
Capitale Sociale sottoscritto €: 84.500,00 interamente versato
Partita IVA: 01415670528

Bilancio consuntivo al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2018	Totali al 31/12/2018	Esercizio al 31/12/2017
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e di ampliamento		520	1.040
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		520	1.040
II - Immobilizzazioni materiali			
3) attrezzature		1.194	
4) altri beni		6.466	2.460
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		7.660	2.460
III - Immobilizzazioni finanziarie			
1) partecipazioni in			
d-bis) altre imprese		26	26
<i>Totale partecipazioni</i>		26	26
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		26	26
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		8.206	3.526
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
5-bis) crediti tributari			
esigibili entro l'esercizio successivo		4.557	
esigibili oltre l'esercizio successivo		4.557	
5-quater) verso altri		73.944	32.990

	Parziali al 31/12/2018	Totali al 31/12/2018	Esercizio al 31/12/2017
esigibili entro l'esercizio successivo		73.944	32.990
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>78.501</i>	<i>32.990</i>
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		306.907	387.640
3) danaro e valori in cassa		406	295
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		<i>307.313</i>	<i>387.935</i>
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>385.814</i>	<i>420.925</i>
D) Ratei e risconti		4.998	7.287
<i>Totale attivo</i>		<i>399.018</i>	<i>431.738</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2018	Totali al 31/12/2018	Esercizio al 31/12/2017
A) Patrimonio netto		105.685	105.683
I - Capitale		84.500	84.500
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve (per arrotondamenti)		2	
<i>Totale altre riserve</i>		2	
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		21.183	3
IX - Utile (perdita) dell'esercizio			21.180
Totale patrimonio netto		105.685	105.683
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		4.188	878
D) Debiti			
7) debiti verso fornitori		50.097	16.670
esigibili entro l'esercizio successivo		50.097	16.670
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		11.976	8.643
esigibili entro l'esercizio successivo		11.976	8.643
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		3.211	5.605
esigibili entro l'esercizio successivo		3.211	5.605
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		123.109	98.396
esigibili entro l'esercizio successivo		123.109	98.396
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		188.393	129.314
E) Ratei e risconti		100.752	195.863
<i>Totale passivo</i>		399.018	431.738

Conto Economico

	Parziali al 31/12/2018	Totali al 31/12/2018	Esercizio al 31/12/2017
A) Valore della produzione			
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		434.513	351.556
altri		20.184	3.413
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		454.697	354.969
<i>Totale valore della produzione</i>		454.697	354.969
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		11.211	16.282
7) per servizi		311.219	274.467
8) per godimento di beni di terzi		29.561	9.461
9) per il personale			
a) salari e stipendi		67.141	16.899
b) oneri sociali		19.258	10.264
c) trattamento di fine rapporto		4.057	878
<i>Totale costi per il personale</i>		90.456	28.041
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		520	520
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		1.149	273
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		1.669	793
14) oneri diversi di gestione		2.174	685
<i>Totale costi della produzione</i>		446.290	329.729
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		8.407	25.240
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri			39
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>			39
<i>Totale altri proventi finanziari</i>			39
17-bis) utili e perdite su cambi		(8)	
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(8)	39
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		8.399	25.279
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		8.007	4.099

	Parziali al 31/12/2018	Totali al 31/12/2018	Esercizio al 31/12/2017
imposte relative a esercizi precedenti		392	
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		8.399	4.099
21) Utile (perdita) dell'esercizio			21.180